CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°  375/2018

Senhor Presidente,

 Indico o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da Secretaria

Municipal de Esportes, a realização da troca e manutenção das telhas quebradas da

quadra coberta do Centro Social Urbano.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude quando há chuva a quadra ficar molhada e impossibilitada
do uso.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 30 de maio de 2018.

Cristiano José Martins de Oliveira

Vereador

PROTOCOLO N° 962/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/